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Ordförandens nyårshälsning 
 

Bäste ÅTIF-anhängare 

 

Vi lever i en tuff tid på flera sätt, såväl hälsomässigt som ekonomiskt. Den rådande 

situationen har medfört att föreningen drabbats hårt av uteblivna intäkter på våra normalt sett 

större inkomstbringande aktiviteter, ett år där det var tanken att föreningen skulle växla upp 

och växa. Med egen hall har vi löpande utgifter medan intäktssidan är mycket begränsad. Med 

nuvarande situation kan vi inte ha någon publik innan jul med noll kronor i 

matchdagsintäkter, inga externa evenemang hålls där scenbyggen etc kunde ha gjorts, ingen 

allmänhetens åkning, ja allt är i pausläge för stunden. 

 

Sportsligt försöker vi hålla ungdomssidan igång så långt det är möjligt och tillåtet. Tydliga 

rutiner finns för verksamheten med ombyte och hygien för såväl ungdom som senior. Alla 

längtar vi efter en situation där vi kan planera verksamheten på ett mer normalt sätt. Årets 

seriespel är och blir annorlunda. Nära nog dussintalet möten har ägnats enbart åt 

serieplanering där ÅTIF förordade ett annat upplägg än en vanlig serie, detta för att spara på 

resor och därmed smittspridningsrisk och ekonomi. Det beslutades att inget lag kan åka ur 

Allsvenskan, däremot är avancemang möjligt. Denna säsong kommer att få konsekvenser för 

flera år framåt för många lag. 

 

Inför fjolåret genomfördes en fantastisk insamling till hallbygget, och vi kommer behöva göra 

något liknande igen. Vi vill rikta vårt stora tack till alla ideella insatser som görs, och vädjar 

till samtliga att efter förmåga hjälpa oss igenom den tuffa tid som är. Alla initiativ som kan 

stärka föreningens ekonomi välkomnas, inget projekt eller gåva är för litet i denna stund. Vi är 

övertygade om att det finns flera goda idéer ute i stugorna, och vi behöver allas hjälp att driva 

projekt från start till mål.   

 

Köp hem matchen till din TV/dator via www.bandyplay.se där föreningen får en del av 

pengen när ni väljer ÅTIF som er förening. Ni som spelar via Svenska Spel, glöm inte 

registrera ÅTIF som er förening via Gräsroten. Ni som hade tänkt köpa ett säsongskort för 

2 000 kronor som vi nu inte kan sälja får mer än gärna ”köpa ikapp” mellanskillnaden direkt 

till föreningen. Köp soffbiljetter där hela pengen går till ÅTIF, köp halvtidskaffet och korven i 

vår fiktiva kiosk, detta är möjliga sätt att hjälpa föreningen för de uteblivna 

matchdagsintäkterna. Sätt in en slant på föreningens bankgiro 5643-0580, stötta med 

engångsbelopp eller när möjlighet finns till exempel vid lön via den befintliga swish-

kampanjen som vi kommer ha levande hela säsongen. Även riktade kampanjer med till 

exempel ”tillsammans betalar vi bortaresan” kommer att genomföras. 

 

Tack för er förståelse och ert engagemang, 

God Jul och Gott Nytt år! 

 

Johan Sigvardsson  

  

http://www.bandyplay.se/
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Gabriel ”Gabbe” Hultgren ÅRETS JUNIOR. 
 
 
Vid Bandyförbund Distrikt Smålands årsmöte 
tilldelades Gabriel ” Gabbe” Hultgren, 
utmärkelsen som årets junior inom 
smålandsbandyn. Som junior tog han en 
ordinarie plats i Åbys elitserielag och i det 
det svenska VM-landslaget för juniorer. 
Gabriel  har en utvecklingskurva som pekar 
rätt upp. En slitvarg som sällan backar undan. 
En spelare som vi i ÅTIF kommer att få oerhört 
mycket glädje av.  
 
Vi grattar ”Gabbe” till denna fina utmärkelse. 
För att nämna några inom Smålandsbandyn 
som erhållit denna utmärkelse bl.a. Jonas 
Claesson, Daniel Johansson, Martin 
Landström, Philip Lennartsson och av ÅTIF-
juniorer har Per Thuresson, Johan Gunnarsson 
Jesper Jonsson och Erik Ivarsson också fått 
juniorpriset. Detta om något visar ÅTIFs fina 
ungdomsarbete.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prisutdelare var ingen mindre än Svenska 
Bandyförbundets ordförande Per-Anders 
Gustavsson.                                        // Owe 

  

 

 

Sommarjobbare 2020 - ALICE LARSSON. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Växjö kommuns satsning på att ge 
föreningslivet hjälp med sommarjobbare har 
varit oerhört värdefullt för vår förening. Under 
alla år har vi haft en eller flera skollovslediga 
ungdomar som hjälpt oss med allehanda 
arbetsuppgifter.  
 
I år var det Alice Larsson som på detta sätt 
jobbade hos oss. Alice är dessutom 
bandyspelare och det gör ju inte saken sämre. 
Hennes arbetsuppgifter har varit av skiftande 
karaktär och smått imponerad över hennes 
praktiska kunskaper och det visade sig inte 
minst då hon tog tag i röjsågen.  
 
  //      Owe 
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Ett annorlunda årsmöte 
 

ÅR 2020 blir ett år som kommer att gå till 
historien. Coronapandemin har satt det 
mesta ur spel. Stängda gränser, 
karantäner, inga publika arrangemang 
m.m. För att inte tala om belastningen på 
sjukvården. 
 
Även vår lilla förening har naturligtvis känt 
av allt detta. Sedan vi köpte vår 
Klubbstuga 1963 har vi hållit våra 
årsmöten i Klubbstugan. Nu gick det inte. 
Det gällde att hålla distans. Detta innebar 
att årsmötet hade flyttats till Eriksson 
Arena. Här var det inte tal om att vi 
behövde trängas eller hålla avstånd. 
Glädjande så kom det över 30 medlemmar 
till årsmötet. Många IF skulle vara väldigt 
glada om de hade så många medlemmar 
på årsmötet som vi i ÅTIF har tradition av 
att ha.  
Som traditionen bjuder så började vi med 
årets utdelning av vandringspriserna. 
AnnaLena och Carro överlämnade Rune & 
Mary Lindhs vandringspris till 
Arrangemangsgruppen, Damsektionens 
pris till Åby Bulls fanclub, Ronny Hanssons 
Minne till Annelie Nordén, och Jan-Erik & 
Kerstin Berglunds pris till, Filip 
Gustavsson.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som vanligt fick styrelsen ansvarsfrihet. 
Verksamhetsplan och budget antogs även 
om det uttrycktes farhågor med den 
underbalanserade budgeten. Krister 
Lillieqvist, med 31 år i styrelsen och 
AnnaLena Aronsson med 25 år hade 
avböjt omval. Båda valdes till 
hedersledamöter och avtackades efter 
sina många år med present och blommor. 
Magnus Lundstedt och Niklas Johansson 
valdes att ta deras platser i styrelsen.
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Årets Eldsjäl  
 
Svensk bandy delar varje år ut två 

utmärkelser. En till ÅRETS LEDARE och 

en till ÅRETS ELDSJÄL. Nomineringar 

och röstningar sker i gruppen ÅRETS 

LEDARE och där ingår de som fått priset 

ÅRETS LEDARE tidigare år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I år nominerades Bertil Sigvardsson, vår 

eldsjäl när det gällde ansvar och 

byggledare för bandyhallen. Överlägset 

flest röster fick Bertil och en mer förtjänt 

eldsjäl går väl knappast att finna.  

Det arbete som han lade ner dagligen och 

den organisatoriska förmåga han hade och 

fortfarande har innebar ju att efter 4,5 

månader så kunde bandyhallen invigas.  

Vår lilla förening har ju dessutom fått 

denna hedrande utmärkelse till ytterligare 

två verkliga eldsjälar, Mats Melin fick 

utmärkelsen 2001 och Stig Thuresson 

2016. Ingen annan bandyförening i vårt 

avlånga bandyland har tilldelats tre 

ÅRETS LEDARE,  

Det säger väl en hel del om vår förening, 

Grattis Bertil – Du om någon är värd denna 

hedersbetygelse. 

                                                                     //Owe 

. .

 
 

Föreningsdomarkurs  
 

17 bandyungdomar från vårt 07/08 lag har 

genomgått föreningsdomarkurs i Bandy.  
 

Föreningsdomarkursernas syfte är, förutom 

att fördjupa spelarnas regelkunskap och 

förståelse för domarrollen, att ge dom 

förutsättningar att agera som matchledare 

på bästa sätt. 
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LYXBILAR på 7-mannaplanen 
 

Det är inte bara en fotbollsplan som 

används till fotboll. Många stora ögon var 

det när 7-mannaplanen fylldes med ett 70-

tal gamla lyxiga amerikanska bilar. 

Uppställda på sin årliga hemliga runda var 

det paus i Åby.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilken nostalgi då de gamla raggaråken 

visade upp sig, eller vad sägs om 50-tals 

Ford Thunderbird, Chevrolet eller 

Cadillacs. Aldrig någonsin har en sådan 

enorm kavalkad av nostalgi varit på besök i 

Åby. Inget öga var torrt när bilar med 

långa vingar och cabbar tog fotbollsplanen 

i besittning.

  

 

Vilken märklig säsong! 
 
Många nya saker hände i år som vi behövt 

utmana oss med. En spännande 

hopslagning med Tolg & Rottne som, 

liksom vi hade svårt att få ihop ett lag. 9-

manna spel och större ytor. En tidig 

försäsong planerad inomhus som kantrades 

av en Corona- pandemi och gjorde att vi 

fick träffas utomhus istället. Ingen 

gemenskap att skapa i det så viktiga 

omklädningsrummet. Ingen publik som 

fick bjudas in till matcherna. De som blev. 

 

MEN! Nya kompisar i och med 

ihopslagningen, kul med 9-manna och 

utvecklingen som det ger, nya 

tränarkollegor för oss ledare med ett bra 

utbyte och trivsel på träningarna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TACK ungdomar för en utmanande men 

kul säsong!  

// Ledarna för P08-06 
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Järngängsjobb 
 
Det har varit tunt med jobb för oss i 
Järngänget efter Coronautbrottet. Inga 
konserter, inga mässor, inga tältbyggen. Allt 
har ju stått stilla inom dessa områden. Detta 
påverkar naturligtvis i stor utsträckning 
inkomstkällorna till föreningen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bo Svahn som skötte handdisken 
 
 

 
Men allt har inte varit nattsvart. Vi fick ett nytt 
projekt med att tvätta och rengöra 
glassfrysboxar på LOHILO. Vi har varit ett gäng 
på 10-talet personer som rengjort uppemot 
160 frysboxar. Att tillbakalämnade frysboxar 
kunde vara så ”skitiga” hade vi naturligtvis 
inte en aning om men efter vårt jobb så skiner 
de som nya.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Maj-Britt Svahn och Amie Winstedt  
.

 

 
 
  

Ett glatt gäng efter sju onsdagsförmiddagar och betinget avklarat 
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Intervju med Adam Rudell 
 

I oktober månad lyckades vi knyta till oss 

ytterligare en spelare för att stärka upp 

spelartruppen. Ingen mindre än Adam 

Rudell som förra säsongen spelade i 

Frillesås. Redan förra säsongen var Adam 

på väg till oss men valde då Frillesås. Med 

facit i hand så kan vi konstatera att med 

Adam i laget förra året så hade vi nog även 

denna säsong spelat i elitserien. Varför 

skriver jag detta. Jo det var nämligen så att 

Adam till stor del avgjorde matchen både i 

Åby och i Frillesås med sina avgörande 

mål.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag har nu gjort en intervju med honom. 

Adam är 30 år, sambo och bor i Göteborg. 

Han jobbar som teknisk anläggnings-

konstruktör. Han är uppvuxen i 

Otterbäcken, en annan liten bandy-

kulturbygd där han fått sin bandyfostran. 

Kanske jag medverkat lite till hans 

bandyintresse för när vi hade byggt vår 

konstisbana så tyckte väl Ove Lindh 

(Otterbäckens eldsjäl som jag kände väl) 

att kan Åby bygga konstfryst så skall vi 

också försöka.  

 

Ove och några från kommunen besökte oss 

och jag var uppe och träffade kommunala 

representanter tillsammans med Ove Lind 

och redogjorde för dem hur vi gått till 

väga. Om det påverkade vet jag inte men i 

alla fall så blev det konstfryst i 

Otterbäcken vid Vänerns strand.  

 

Adam spelade kvar i sin moderklubb fram 

till 2011 och har bl.a. ett målrekord med 

105 mål på en säsong. Känn på det – helt 

otroligt. Elitklubbarna blev naturligtvis 

nyfikna och på så vis har han sedan dess 

både spelat Elitbandy i GAIS, Sirius, 

Kungälv, Vetlanda och Frillesås.  

 

Att bo i Göteborg och spela i ÅTIF innebär 

som sagt en hel del pendlande men det 

tycker han inte är några problem. 

Pendlandet till olika bandyföreningar har 

varit en vardag för honom. Han tränar med 

truppen 2 pass i veckan och därutöver 

tränar han på gym. På min fråga hur han på 

den korta tid han varit hos oss upplevt 

förening svara han: Inga problem, jag kom 

in direkt i truppen. Kände ju några spelare 

sedan VBK-tiden, Viktor Törner, Philip 

Lindkvist och ”Jonte”. Allt kändes bra från 

första träningen. Jag tycker också att jag 

träningsmässigt nu kommit igång och det 

var ju skönt att få starta upp med seger i 

Allsvenska Supercupen.  

 

För många var det nog en överraskning att 

Åby vann. Hur kom det sig att det blev 

ÅTIF? Som jag tidigare svarade så kände 

jag ju några spelare och så ville jag spela i 

allsvenskan som jag tycker ser riktigt bra 

ut. Jag har ju spelat ett antal år i elitserien 

och känner att elitserien är mera 

förutsättningsbar. Man vet i stort vilka lag 

som kommer att gå till slutspel. Då är 

allsvenskan i mina ögon en större 

utmaning för mig. Sedan är det ju en 

enorm fördel med att få träna i en hall som 

alltid har perfekta isförhållanden. Jag 

tycker också att föreningens faciliteter är 

vad många andra skulle vara avundsjuka 

över. Ni har ett litet gym och inte minst 

klubbstugan som känns som ett andra hem.  

 

Hur ser du på årets serie och ÅTIFs 

trupp? Truppen är enormt träningsvillig 

och serien kommer att bli jämn med 

mycket hög kvalité. Det finns många bra 

lag. Ingen kan gå säker. Man måste vara 

”på tå hela tiden”. Jag tror att serien 
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kommer bli jättejämn ”ända in i kaklet”. 

Orosmolnet är ju Coronan. Får vi alla vara 

friska så kan vi slå alla lag men vi måste 

vara fullständigt fokuserade på matcherna.  

 

Jag tycker vi har en stark trupp och 

jämnare än Frillesås förra året. Sedan 

skiljer det sig ju en hel del då vi har en 

relativt ung trupp som inte alltid har den 

rutin som behövs. Så det gäller att prestera 

på högsta nivå i alla matcher då ser jag att 

det kan bli en oerhört trevlig säsong. När 

jag gör denna intervju så säger Adam 

”Hoppas bara att vi nu kan dra igång”. Jag 

tackar för intervjun och önskar honom och 

hela laget lycka till. 

 

/Owe Svensson/

 

Fotbollskul!

Vi började träna igen efter sommaren i 

augusti och vi tränade 4 gånger. Vi har kört 

teknik haft skottövningar och spelat match. 

Vi haft mellan 12-14 barn på varje träning 

nu i höst. 

 

Vi har denna säsongen gett barnen lite 

uppgifter som att hjälpa till med 

uppvärmningen och att hitta på olika 

stretch övningar efter träningen. De har 

gjort det bra och har utvecklats i bra takt. 

 

Vi avslutade hösten med träning och sen 

grillade vi vid badplatsen med barnen och 

deras föräldrar vilket var uppskattat. 

 

Vi tackar alla barnen för denna säsongen 

och hälsar Er och nya barn välkomna till 

våren. 

 

Vill även tacka mina tränarkollegor Pierre, 

Kristina och Ulric för ett bra 

arbete.                         Ulrika Wilhelmsson

2020 det annorlunda ”Idrottsåret”. 

Ingen har väl kunnat undgå vad vi har upplevt 

under 2020. Coronapandemin eller Covid19 

som drabbat hela världen. Ett virus som spritt 

sig som en löpeld och förändrat hela världens 
livsstil. Detta drabbade inte minst vår kära 

idrott. När vi i våras fick lite restriktioner så 

tänkte man väl lite till ”hens” att det här går 
snart över till sommaren. Så icke. Det har bara 

fortsatt och satt oss inom idrotten i en situation 

som vi aldrig upplevt.  

Visst har vi varit med om att skjuta upp 

matcher p.g.a. kyla, snö, regn och milda vintrar 
men aldrig på grund av en pandemi. Ett 

idrottshistoriskt år som verkligen går till 

historien men absolut inte som något positivt. 
Frågorna har varit många. Hur skall serien 

spelas? När ska vi spela och kan vi spela. 

Snabba beslut från dag till dag och det har gällt 
all elitidrott. Men de som drabbas värts är ju 

ungdomen och breddidrotten. När jag skriver 

dessa sista rader till årets TjurNytt så har vi 

tvingats ställa in två matcher i helgen på grund 

av Coronan.  

Hur det blir i framtiden kan vi bara ana oss till. 
Förhoppningen är att den breda verksamheten 

kan komma igång efter nyår eller precis som vi 

gjorde ”på den gamla goda tiden” Då vi vare 
sig hade konstis eller bandyhallar. Nu är vi 

tillbaka där. Men ett är säkert – ingen av oss 

som håller på med idrott har varit med om 

något liknande. Samtidigt kan man se det i ett 
annat perspektiv. Idrott är ju bara lek – eller 

hur? Låt oss se framåt –det kommer trots allt 

en morgondag. 

  Owe  

  



TJUR-NYTT 

9 
 

Fotoutställning 
 

Idrottsrörelsen har över 3 miljoner 

medlemmar och bara under en dag går över 

150.000 personer till en förening och tränar 

eller tävlar. Så fortsätter det varje dag, år 

efter år. RF ville uppmärksamma vad 

idrotten betyder för alla dessa människor, 

samtidigt som man vill visa upp idrottens 

mångfald både vad gäller olika idrotter 

samt människor och verksamhet som 

speglar idrottens bredd i allt från ålder, 

kön, etnisk mångfald och geografisk 

spridning.  

 

 

 

 

 

 

RF lät ett 20-tal fotografer från Bildbyrån 

besöka träningar och tävlingar och, med 

foto och film, fånga den här dagen. Dessa 

otroliga fotografers tolkning kommer 

sedan att bli en fotoutställning, både fysisk 

och digital. 

Fotograferingen sedde lördag 10 oktober, 

från soluppgång till solnedgång. Detta 

kommer sedan att resultera i en 

fotoutställning som offentliggörs våren 

2021. 

Detta är en unik satsning med målet att 

fånga en dag i idrottsrörelsen och hur 

mycket den betyder för så många av oss. 

Man mötte människor i alla åldrar i drygt 

40 olika idrotter utspridda över hela 

Sverige. Allt under samma dag! Man vill 

uppmärksamma att allt det här fantastiska, 

från en träning där vi bara rör på oss ihop 

en stund till att vara det viktigaste 

sammanhanget i många människors liv, 

och detta sker faktiskt varje dag året runt. 

Även om vi ofta tar det för givet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

En av de utvalda föreningarna att 

fotograferas en lördagsförmiddag i oktober 

var Åby/Tjureda IF! Då U-12 hade sitt 

träningspass. KUL! Och vi ser fram emot 

att kunna få vara en del i fotoutställningen. 

Även SVT uppmärksammade detta och var 

ute hos oss och gjorde ett reportage om 

satsningen och där kom vi ju automatiskt 

med på ett hörn      . 

 

 

 

 

 

 

 

Nu får vi bara vänta med spänning på 

utställningen där lilla ÅTIF återigen får 

vara med och synas. 
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Sponsorintervju FOGMAKER
 
Jag har gjort ett besök hos en av våra sponsorer 

och dess VD Andreas Svensson på 

FOGMAKER INTERNATIONAL AB. Jag 
fick en pratstund med en oerhört intressant 

person som har många strängar på sin lyra. 

Lättsammare första samtalskontakten kan man 
inte tänka sig. Jag tänkte direkt oj vilken 

fantastisk chef. Vad är då detta för företag 

kanske Du undrar. Ett företag som Du som 

konsument i dagligvaruhandeln inte träffar på.  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

FOGMAKER är ett företag som tillverkar 

brandsäkerhets/släckningsutrustning till i första 

hand stora maskiner från hamnutrustning, 
skogsmaskiner, flygplatser, underjords-

maskiner, truckar, kritiska maskiner och inte 

minst bussar. m.m. FOGMAKERS utrustning 

monteras på ROTTNE INDUSTRI 
Skogsmaskiner, en annan av ÅTIFs sponsorer. 

Det började egentligen med att Kennerth 

Samuelsson som uppfinnare 1995 kom på att 
bygga brandsäkerhetsutrustning till racerbilar 

och som man sedan fortsatt att utveckla. Det är 

ett brandskyddssystem för motorrum med 
högtrycksvattendimma. Sedan länge är det ett 

försäkringskrav att det på dessa maskiner och 

fordon skall det finnas brandskyddssystem. På 

bussar kom kravet 2004 och idag finns 
FOGMAKERS system på nära 200.000 bussar.  

 

När Andreas började på företaget år 2000 var 
det bara en anställd och i dag 20 år senare har 

de vuxit till 85 anställda. Omsättningen har 

under dessa år ökat från 1 million till 250 
millioner. 85 % av produkterna går på export 

till ca. 50 länder. Man kan säga att 

FOGMAKER finns i stort sett i hela världen. 

Andreas är idag ensamägare för det företag han 
arbetat upp. Mycket imponerande. 2013 blev 

han utsedd till ÅRETS FÖRETAGARE.  

 
Andreas, 55 år, är född på söder i Växjö och är 

fortfarande bosatt på Söder. Han talade om 

uppväxten och skidåkning på Kala Höjden. 
När man sitter och samtalar en liten stund så 

upptäcker man att världen är liten. Han är gift 

med en dotter till Harald Hidebring från Tolg. 

Harald är ju bror med Göran Hidebring som 
spelat bandy och varit ledare i vår förening. 

Anders har fem vuxna barn. På min fråga om 

hans ev. idrottsliga bakgrund så kommer det 
spontant.” Jag är ganska befriad från idrott 

förutom att jag motionerar en del”.  

 

Andreas har en hel del andra intressen. Ett av 
intressen är flyg. Därför utbildade han sig till 

pilot och är nu ordförande för Växjö flygklubb. 

Som pilot kan han flyga och ta sig ut i världen 
till sina kunder på ett snabbt och bra sätt.  

 

På min fråga om företagets sponsring så 
handlar det i första hand om relationer till 

anställda. På så vis kom ÅTIF in i bilden 

genom Hans Honeth. FOGMAKER sponsrar 

också en hel del sociala projekt och Andreas 
var med om att starta upp Erikshjälpen för 20 

år sedan som nu är Sveriges största och i 

styrelsen för Erikshjälpen har han suttit sedan 
starten 2000, alltså samtidigt som han började 

på FOGMAKER. Ett hundratal volontärer 

jobbar ideellt på Erikshjälpen. I veckan skulle 
han flyga till en kund i Norge men p.g.a. 

Coronan och ländernas restriktioner så kan han 

inte flyga dit. Sammanfattningsvis fick jag ett 

samtal om ett intressant företag som jag inte 
visste mycket om och ett mycket givande 

samtal med Andreas som jag önskar lycka till i 

framtiden. 
                    //Owe 
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Föreningsmänniskan Krister Buresson 
 

Vi i vår förening har haft otroligt många 

spelare och ledare som varit besjälad av 

ÅTIF-andan och ÅTIF-hjärtat. En av dessa 

är Krister Buresson. När vi under hösten 

hade en träningsdag för Smålands P16 så 

skulle de spela en inbördesmatch och 

behövde domare. Naturligtvis hade jag sagt 

till Krister Persson (en av smålandsledarna 

som tidigare spelat i ÅTIF) att det fixar 

jag. Lättare sagt än gjort.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Då säger Eivor till mig ”Ring Krister 

Buresson han har ju varit domare”. Sagt 

och gjort. Jag tog mobilen och ringde 

honom och framförde mitt budskap. Ingen 

lång betänketid. Frågan från Christer: 

Vilken dag och tid? I morgon kl 13.30 

svarade jag. Han behövde ingen 

betänketid. Jag kommer sa han direkt. Det 

vill jag kalla föreningsmänniska i sin bästa 

form. 75 år är väl ingen ålder för att döma 

en bandymatch.  

 

Krister gjorde sin A-lagsdebut som 

bandymålvakt säsongen 1967/68 och 

avslutade sin A-lagskarriär tjugo år senare, 

säsongen 1987/88 efter 330 matcher. Att 

det sedan blivit ett antal B-lagsmatcher hör 

också till. Att han tillhör Järngänget 

bekräftar bara saken om förenings-

människan Krister. Dessutom har han fört 

arvet vidare genom att sonen Magnus 

tillhör ledarteamet för vårt allsvenska 

bandylag. 

//Owe

Pantamera har blivit PantaEivor. 
 

Jag har ofta skrivit och sagt att det är 

viktigt med ”många bäckar små”. En av 

dessa ”bäckar” är insamlandet av 

tomburkar och pantflaskor. Eivor har i våra 

senaste nummer av TjurNytt redovisat 

detta. Insamlingen fortgår som vanligt och 

varje dag tittar hon till bl.a. vår insamling 

vid återvinningsstationen. Oftast får hon 

lön för mödan men det händer tyvärr att 

någon annan stulit hennes säck.  

 

Många lämnar även direkt till henne i 

carporten. Ett stort tack till Er alla som på 

detta sätt stöttar vår föreningsverksamhet. 

Återvinning för miljön är viktig och på 

detta sätt tar vi även hand om burkar som 

köpts i utomlands. På bilden ser vi Eivor i 

full färd med sortering av burkar och 

flaskor. 
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Smålands P16-lag på träningsläger i Erikssons Arena. 
 
Förra säsongen arrangerade 

vi ett träningsläger i två 

dagar för Smålands P15-lag. 
En av ledarna var tidigare 

ÅTIF-spelaren Christer 

Persson från Nässjö. Lägret 
blev till en fullträff vilket 

innebar att de återkom också 

denna säsong och då med 
P16-laget.  

 

Till detta läger hade fyra 

ÅTIF-ungdomar kallats. En 
första samling inför 

riksmästerskapet för 

distriktslag P16. Nästa 
samling skall också ske här i 

Åby den 28 december om 

inte Coronan sätter hinder i 

vägen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oväntad cuptriumf 
 

Vi vann Supercupen, utan att förlora en 

enda match, i konkurrens med alla de 16 

allsvenska lagen. Därmed tillhör vi landets 

15 bästa bandylag! I elitserien finns det 14 

lag. Det plockas lågt hängande frukter i 

denna sena höst tid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vissa medier, typ populistiska Bandypuls, 

upprepar ideligen om vårt resultat i förra 

säsongens elitserie. Ibland skall de låta 

initierade när de nämner spelarnamnen  

 

Birgersson och Bringe. Utan att med ett 

ord eller tanke beröra den osannolika 

vandringen vi gjorde på rekordtid genom 

seriesystemet till elitserien. Framgångar 

som är smått unika för den moderna 

bandyn. (Storstadslaget AIK:s vandring, nämner 

då någon, den är något helt annat.) 

Supercuptriumfen begravdes också snabbt 

i de anonymas grav. Men ibland är det 

extra långt mellan Hälsinge- och 

Smålandsskogarna. 

 

Exempel inom idrottsvärlden där lag som 

åker ur också rutschar igenom den nya 

serien är många. På våra breddgrader är 

lilla Mjällby AIF ett sådant exempel. Nu är 

de tillbaka i allsvenskan och när detta 

skrivs ligger de före storklubbar som AIK, 

Örebro SK och IFK Göteborg. 

 

 

 

Vilgot Belfrag, Noa Gummesson, Erik Iburg och 

Melvin Mattsson. 
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Största cuptriumfen 
Eloge till redaktionskommittén för Tjurnytt 

att sportsliga frågor lyfts fram och att det 

finns insikt om att lyfta detta med att 

komma tillbaka. En av idrottens finaste 

grundpelare! Att det också är föreningens 

största cuptriumf visste du som 

föreningskunnig läsare redan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På vägen till cuptriumfen (18 september-18 

oktober,2020) vann vi fem matcher och på 

den resan förlorade vi inte en enda andra 

halvlek. I semifinalen mot UNIK och i 

finalen mot ÖSK, hade vi noll insläppta 

mål i de första halvlekarna. Målskillnaden 

blev 23 mål gjorda och 10 mål insläppta. 

Nio spelare registrerades som målgörare. 

Med Filip Fransson (8) och Philip 

Lindqvist (5) som toppar. Assistligan 

toppas av Erik Quiros (5), Jonathan 

Svensson (4) och Pontus Sjölund (3). 22 

spelare har nyttjats. 

 

Ger denna statistik, förklaring till varför vi 

vann? Knappast heltäckande. Vi borrar 

vidare.  

 

Träningen då? Laget har genomfört 75 

gemensamma pass när detta skrivs i mitten 

av november med fördelning 37 stycken på 

barmark och 38 på is. Tala om att vi gör 

pulstagning i halvtid. Tillkommer 44 

stycken individuella pass på gym och 22 

pass med lågintensiv konditionsträning. 

 

100 procent närvaro har nye anfallsfightern 

Philip Lindqvist, följd av comebackande, 

backen Victor Nyman med 97 procent och 

Jonathan Svensson med en procent lägre 

och sedan kommer Erik Quiros och Pontus 

Sjölund med 95 procent närvaro.  

Fantastisk uppslutning! 

 

-Vårträningen och höstens inledning 

stärkte inte bara spelarna fysiskt, utan även 

mentalt, att övervinna motstånd och få ut 

något extra av sig själv, säger tränare Sigge 

In-Fa-Lin. Statistiken har lämnats av den 

nygamle, assisterande ledaren Johan 

Svensson. 

 

”Sju arbetsveckor”  
Spelare med högst träningsnärvaro är 

samtliga boende i Vetlanda. Med resor, 

uppvärmning och träningsgenomförande i 

Åby är det i tid totalt minst ett 4-

timmarspass varje gång. Det motsvarar 7 

(sju) arbetsveckor - redan! Timersättningen 

blir då ingenting ”att skriva hem om”. 

Var därför mycket uppskattat när 

supporterklubben några dagar efter 

cuptriumfen, vid en träningskväll genom 

Maj-Britt Svahn, Irene Thuresson och 

Johnny Ottosson visade sin uppskattning. 

Tack. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Är hög träningsnärvaro hemligheten?  

Nu börjar vi närma oss en förklaring till att 

det gått så bra. Spelare som inte kan 

planera eller prioritera sin tid och därmed 

har ”haltande träningsnärvaro” kan vara 

irriterande för gruppandan. 
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Tid till återhämtning 
Magnus Buresson, mannen som har 

”mössan, nästan på nackskulten”, har nu 

varit med några säsonger runt laget, vad 

anser han är förklaringen? 

 

-Vi har numera en lugnare försäsong när vi 

inte behöver åka till Vetlanda fyra gånger i 

veckan och komma hem omkring klockan 

24 00.Visserligen får Vetlandakillarna nu 

åka, men vi har betydligt tidigare 

träningstider i vår hemmahall -Visserligen 

är det enklare motstånd numera, men det 

verkar som vi har bättre tryck i grejerna 

denna säsong. 

 

Att efter förra säsongens förlust på förlust, 

käftsmäll på käftsmäll, med åtföljande 

tråkningar, nu komma tillbaka är en 

prestation. Inte minst efter alla 

ryggdunkningar och berömmet säsongerna 

dessförinnan. En mental berg- och dalbana. 

 

Betydelse av spelarplanering 
Nu är det hög tid att vi låter vår tränare 

Sergej In-Fa -Lin få ”förklara sig” än mer. 

-Jag tycker att det är ganska många 

faktorer som bidragit till detta, låt mig 

nämna några. Vårt motto är att ”ge järnet”, 

dom nya spelare vi fått in i laget passar väl 

in på detta. En eloge till dig Sören för detta 

mycket viktiga arbete. 

 

-De killar som stannade kvar i föreningen 

är väldigt revanschsugna och jobbar på 

väldigt bra. -Jag ser att vi har en stark 

sammanhållning i laget och flera spelare är 

drivande i att pusha varandra, till att få ut 

det mesta på varje träning. Konkurrensen 

när alla vill, driver utveckling. 

Avslutningsvis är vår tränare mycket 

angelägen om att betona betydelsen av 

bandyhallen och vill än en gång tacka alla 

som lämnat bidrag till denna byggnation. 

 

När detta skrivs har vi inte fått in Covid-19 

i truppen, peppar, peppar. Vi befinner oss 

på ”Vinnar-Spåret”. Och ”Vart vi är på 

väg? ” får vi besked om seriematch efter 

seriematch. 

 

Sören Johansson
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Tre generationer bandymålvakter
 

Traditionens makt är stor. Generationer följer 

varandra. Äpplet faller inte så långt från osv. 

Dessa talesätt är rätt vanliga inte minst inom 
idrotten. Man kan ofta följa generation efter 

generation. Familje-traditionen är på ett 

särskilt sätt utmärkande. Det har vi under årens 
lopp även sett i vår förening både inom fotboll 

och bandy. Att följa i traditionens spår kan vi 

nu se i bandyn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
På bilden ser vi tre generationer bandymålvakter i tre 

generationers målvaktströjor. 

 
Tredje generationen som bandymålvakt. 

Åldermannen Christer ”Mack” Erixon 

uppväxt på Bergs prästgård och med sin första 
fotbollsmatch för Bergslunds GOIF mot Tolgs 

IF i slutet av 50-talet. När så flyttlasset gick 

från Berg till Lammhult blev det fotboll och så 
kom han i kontakt med och fick lust för bandy 

genom Harry Christofer som var 

ungdomsledare. (Harry som på 50-talet spelade 

fotboll i ÅTIF). På så vis blev det bandy i IFK 
Lammhult. När så Lammhult la ner bandyn 

värvades ”Mack” till IF Raketen, Lekaryd, 

Alvesta då de behövde en målvakt. Efter två år 
i Raketen gick färden till Värendspojkarna, 

Växjö och många bandyår. Avslutning på 

”Macks” målvaktskarriär gjordes på 
landisbanan i Åby, men några matcher i ÅTIF 

blev det inte men tränade gjorde ”Mack” i alla 

fall. Som han sa ”det var inte så lätt att slå sig 

in med tanke på vilka målvakter ÅTIF hade på 

den tiden”. Speciellt minns han när jag (Owe) 
tränade skott på honom.  

 

Nästa målvaktsgeneration blev sonen Jonas 

som redan under ”Macks” tid i 
Värendspojkarna fick följa med på träningarna 

till Växjö ishall på sena kvälls- och nattider. 

Men vad gjorde det. Som Jonas uttryckte det: 
”Jag var såld som bandymålvakt”. Detta 

innebar att ”Mack” skjutsade Jonas till Åby för 

att träna och vara målvakt i pojklagets 
bandymål. Jonas bodde då i Lammhult och på 

landbandy-träning lärde han upp Morgan 

Rohlin som bandymålvakt och som sedan kom 

att bli en otroligt duktig målvakt i ÅTIF. Jonas 
målvaktkarriär i ÅTIF innebar 32 A-

lagsmatcher och en massa i B-laget. Jonas 

kommer mycket väl ihåg sin sista A-lagsmatch 
som spelades mot Öjaby IS i en snömatch i 

början på 90-talet.  

 

Undertecknad som gjort intervjun såg Jonas 
som en ledare och rekryterade honom till 

fotbollstränare, först som damlagstränare och 

senare som herrlagstränare. Därefter har Jonas 
även tränat ungdomar i bandy. Kanske det 

ligger i generna men i alla fall kan vi nu se 

tredje generationen ERIXON som 
bandymålvakt.  

 

Hannes som gått från klarhet till klarhet efter 

att han varit målvakt i ÅTIFs segrande lag i 
Knatten Cup. Framgångarna och 

träningsvilligheten saknas inte. Hannes har 

varit på landslagsuttagningar till P-15 och 
hoppats på årets P17 men där har Coronan satt 

hinder i vägen. Som 15-åring fick Hannes 

möjligheten att känna på elitseriespel genom 
att ställa sig i målet de sista 20 minuterna mot 

Hammarby IF. Hannes stora mål är att 

utvecklas. Att få träna med A-truppen är ett 

jättestort kliv från att bara tränat med 
pojklaget. Han har redan fått förtroende att tas 

ut till 7 matcher i A-truppen. Som Hannes 

säger så har ”Sigge” In Fa-Lin en stor del i att 
han inte flyttade till bandygymnasiet i 

Sandviken.  

        Owe
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